FALKENBERG

26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

FALKENBERG
. V.

Lauf 3 U20 / Frauen / Manner

11.07.2025

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht
Chef des Wettkampfes:

Wettkampfbiro:
Zeitnahme:

Jugend U20 mannlich

Platz StartNr.
1 218
2 117
3 113
4 97
5 127
6 35
Manner

Platz StartNr.
1 53
2 274
3 87
4 129
5 43
6 12
7 85
8 47
9 13
10 120
11 118
12 112
13 110
14 126
15 123
16 119

18.07.2025 21:02

Mark, Hubert
DJK Falkenberg
DJK Falkenberg

Name JG
Frank, Emanuel2007
Meister , Stefan2007

Jahring, 2006
Benedikt
Finn, Malzer 2007

Zrenner , Paul 2007

Legat, 2006
Alexander

Name JG
Arndt, Matthias 2001
Stahl, Pius 1996

Hecht, Benedikt2000

Gibhardt, 1997
Philipp

Wenning, 2002
Bastian

Hein, 1998
Alexander

Schaffler , 1998
Ferdinand

Meyer, Felix 2001
Diko, Hussein 2001
Schon, 1996
Matthias

Schneider, 1999
Florian

Enslein, Niklas 2000
Braun, Niclas 2004
Trosch, Lukas 1996
Schedl , Florian2001

Schuster, Jan 2000

m/w

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

Verein

TB Weiden
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
ohne Verein
DJK
Falkenberg
1GZ

Verein

ohne Verein
TSV
Flossenbiirg
WITRON
DJK
Falkenberg
ohne Verein

1GZ
WITRON

1GZ
IGZ
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
DJK

Zeit (brutto)
00:34:50
00:36:10
00:39:24

00:44:47
00:53:50

01:03:35

Zeit (brutto)
00:31:39
00:33:59

00:36:09
00:36:12

00:37:37
00:38:05
00:38:07
00:38:31
00:39:17
00:40:08
00:40:14
00:40:15
00:41:25
00:42:02

00:42:29

00:44:46
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FALKENBERG

26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

Manner

Platz StartNr.
17 158
18 125
19 3
20 122
21 108
22 317
23 116
24 36
25 90
Senioren M30

Platz StartNr.
1 104
2 131
3 290
4 33
5 109
6 15
7 318
8 121
9 300
10 88
11 86
12 187
13 111
14 38
15 213
16 124
Senioren M35

Platz StartNr.
1 23
2 252
3 272
4 82
5 171
6 209
7 173
8 30

18.07.2025 21:02

Name JG
Schedl, Fabian 1999
Schwarzenberg 2005
er, Fabian

Reyes, Julian 2005
Schmidt , 2003
Florian

Scharnagl, 1997
David

Baumann, 1998
Alexander

Hecht, Luca 2005
Janz, Frederic 2003
Faderl, Tobias 1999
Name JG
Arnold, Swen 1992
Haslauer, 1994
Benjamin

Glei3l, Daniel 1991
Kraus, 1992
Maximilian

Bauer, Moritz 1994
Reyes, 1994
Christopher
Fuhrmann, 1992
Philipp

Schon, 1993
Sebastian

Volkl, Joseph 1994
Goldfui3, 1991
Norbert

Kornfeld, 1992
Maurice

Gollwitzer, 1992
Dominik

Prechtl, 1993
Markus

Beier, 1992
Johannes

Moritz, Gartner 1994
Schmid , 1995
Manuel

Name JG
Gebhard , 1989
Martin

Neugirg, 1988
Fabian

Stamm, 1988
Andreas

Seidel, 1986
Sebastian

Schahl, Fabian 1988
Johannes, 1986
Breitschaft

Weil3, Jacob 1990
Pamler, 1987

m/w

=l =

=l =

Si S

m/w

S B

m/w

3B

Verein
Falkenberg
1GZ

DJK
Falkenberg
ohne Verein
DJK
Falkenberg
DJK
Falkenberg
ohne Verein

DJK
Falkenberg
1GZ
WITRON

Verein

DJK Weiden
Stiftung
Wadentest
ohne Verein
1GZ

DJK
Falkenberg
ohne Verein

ohne Verein

DJIK
Falkenberg
Schiclub TSV
Pleystein
WITRON

WITRON

SV PloRberg
DJK
Falkenberg
IGZ

Stiftung
Wadentest

DJK
Falkenberg

Verein

Team
OPTIMUM

IFK Strémsund
SV PléRberg
1GZ

DJK Weiden

Zeit (brutto)

00:45:17
00:45:31

00:46:13
00:46:38

00:48:23
00:48:31
00:48:42
00:52:40

00:56:23

Zeit (brutto)
00:30:53
00:35:14

00:35:40
00:37:26

00:39:42
00:40:23
00:40:25
00:40:51
00:42:11
00:43:02
00:43:31
00:44:38
00:45:53
00:46:27
00:46:56

00:53:49

Zeit (brutto)
00:30:08

00:36:15
00:37:53
00:37:59

00:38:47
00:38:52

RSV Concordia 00:39:48

Windischesche

nbach
1GZ

00:41:36
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26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

FALKENBERG

Senioren M35

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
Johannes

9 314 Hubrich , 1987 m ohne Verein 00:44:22
Andreas

10 115 Feistl, Ludwig 1986 m DJK 00:44:45

Falkenberg

11 328 Rubl, Daniel 1989 m ohne Verein 00:44:51

12 19 Hartl, 1987 m ohne Verein  00:45:58
Sebastian

13 45 Neubauer, 1988 m 1GZ 00:48:34
Viktor

Senioren M40

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)

1 315 Eckl, Michael 1983 m TB Weiden 00:33:55

2 64 Pétzl, Wolfgang 1984 m TSV 00:35:50

Konnersreuth

3 211 Christian, 1981 m TC Waldershof 00:37:30
Heining

4 89 Schraml, 1983 m WITRON 00:43:26
Andreas

5 37 Schmidtke, 1982 m 1GZ 00:46:51
Bernd

6 31 Gerber, Raoul 1985 m 1GZ 00:50:22

7 161 Ewald, Philipp 1981 m ohne Verein  00:55:17

Senioren M45

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 93 Betzlbacher, 1979 m Ski-Club 00:37:10
Andreas Schwandorf
2 128 Staufer, 1976 m DJK 00:37:25
Andreas Falkenberg
3 185 Sascha, 1979 m Erdinger Active 00:38:15
Lienerth Team
4 100 Spitzner, 1977 m 1. FC Bergham 00:38:28
Thomas
5 302 Sax, Thomas 1977 m Schiclub TSV  00:40:33
Pleystein
6 63 Kiendl, Thomas 1980 m TSV DETAG 00:41:.07
Wernberg
7 154 Lenk, Gerald 1978 m Concordia Win 00:46:23
discheschenba
ch
8 275 Erndt, Stefan 1980 m TSV 00:47:15

Flossenbiirg

Senioren M50

Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 52 Heldwein, 1971 m TB Jahn 00:35:03
Stefan Wiesau
2 295 Holzl, Thomas 1971 m TSV DETAG 00:36:00
Wernberg
3 81 Kinzl, 1971 m ohne Verein  00:36:30
Alexander
4 309 Braun, 1974 m ohne Verein 00:38:19
Christian
5 16 Katzer , Ralf 1971 m Team 00:39:28
OPTIMUM
6 167 Ring, Christian 1973 m DJK Weihern- 00:43:08
Stein
7 157 Bartmann, 1973 m DJK Weihern- 00:43:27
Josef Stein
8 41 Zier, Florian 1975 m SC Reuth 00:47:35
9 26 Pavel, Haur 1974 m ohne Verein 00:49:29
10 91 Schraml, 1971 m WITRON 00:53:56
Johannes
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FALKEN

BERG

26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

Senioren M55

Platz
1

2
3

()]

StartNr.
183

78
105

155
188
305
5

298

Senioren M60

Platz
1
2

o 0 b~ W

10
11
12

StartNr.
132
51

216
337
46

184

99
27
6
271

79
44

Senioren M65

Platz
1
2
3
4

5

StartNr.
136
299

84

262

214

Senioren M70

Platz
1
2
3

StartNr.
273

54

62

Jugend U20 weiblich

Platz
1

2
Frauen
Platz

1

2
3

StartNr.
56

165

StartNr.

204

172

28
130

18.07.2025 21:02

Name JG
Schiffmann, 1968
Thomas

Kastner, Klaus 1966
Weber, Helmut 1970

Fischer, Peter 1969
Gerber, Glnter 1966
Flieger, Ronald 1968

Thesing, 1968
Stephan

Enslein, 1970
Christian

Name JG
Steiner, Jirgen 1962
Frohlich, 1965
Robert

Koller, Georg 1962
Popp, Heinrich 1965
Meyer, Alfred 1965
Fenzl, Werner 1961

RUBIN, 1963
Michael
Andorfer, 1965
Stephan

Albrecht, Edi 1963
Gusek, Martin 1965
Mdiller, Jirgen 1962

Zrenner, 1963
Johann
Name JG

Walch, Robert 1958
Volkl, Sepp 1956

Dirmeier, Peter 1959

Bicherl, 1958
Reinhold
Meier, Klaus 1960

Name JG
Kralovec, Jiri 1951
Prem, Franz 1954

Biesler, 1953
Manfred
Name JG

Birner, Laetitia 2006

Rother, Luna 2007

Name JG
Miller, 2005
Magdalena

Kick, Tamara 1996
Zittlau, Jessica 2000
Claus, Julia 1997

m/w

Sl S

3 B3

m/w

SEIS Bl 3E

3

3

S BlIS B

m/w

S B

3

m/w

SIS B

m/w

m/w

£ 5=

Verein Zeit (brutto)
TuS 1892 00:38:11
Mitterteich

TV Thierstein  00:38:34
TV 00:40:45

Burglengenfeld

DJK Weiden  00:41:03
SV PloRberg  00:41:09
Laufgruppe 00:43:06
Wurz

ohne Verein  00:45:12

Schiclub TSV  00:50:30
Pleystein

Verein Zeit (brutto)
ohne Verein 00:37:08
DJK Weiden  00:38:57

TB Weiden 00:39:09
ohne Verein 00:43:48
1GZ 00:44:17
TuS 1892 00:47:02
Mitterteich

TSG 08 Roth  00:47:09

SV Steinmihle 00:47:55

ohne Verein  00:50:10
run2gether 00:50:55

1GZ 00:52:34
1GZ 00:52:36
Verein Zeit (brutto)

TB Weiden 00:42:14
Schiclub TSV  00:43:33
Pleystein

Skivereinigung 00:44:21
Amberg

FC St. Pauli 00:47:33

TB Weiden 00:55:16

Verein Zeit (brutto)
WSV Schénsee00:50:53
DJK Letzau 00:51:52
TSV DETAG 00:53:02
Wernberg

Verein Zeit (brutto)
Team 00:37:27
Oberpfalz e.V.

TV Bechtsrieth 00:45:03

Verein Zeit (brutto)
SV PloRberg  00:37:34

DJK Weiden  00:38:23
ohne Verein  00:42:05
DJK 00:43:52
Falkenberg
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26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

FALKENBERG

Frauen
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
5 206 Kinzl, 2004 w SV PloRberg  00:44:16
Fabienne
6 321 Gotz , 2003 w ohne Verein 00:49:20
Franziska
7 156 Volkl, Marina 1996 w DJK Weiden  00:50:46
8 297 Bauer, Anna- 2003 w ohne Verein 00:51:21
Janina
Seniorinnen W30
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 135 Schmidt, 1993 w Schitzenverein 00:34:36
Kerstin Edelweil3
Siegritz
2 180 Brunner, 1993 w TuS 1892 00:41:28
Corinna Mitterteich
3 145 Hartl, Anna 1991 w TSV 00:54:20
Friedenfels
Seniorinnen W35
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 210 Stefanie, 1988 w 00:40:27
Wagner
2 24 Gebhard , 1986 w Team 00:44:00
Silvia OPTIMUM
3 49 Zrenner, 1988 w 1GZ 00:50:45
Katharina
4 103 Spitzner, 1986 w 1. FC Bergham 00:51:48
Olesya
5 253 Neugirg, 1987 w IFK Strémsund 00:53:37
Verena
6 207 Lang, Nina 1989 w SV PloRberg  01:05:43
Seniorinnen W40
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 14 Weber, Melanie 1985 w 1GZ 00:41:05
2 264 Klenor , Eva 1983 w DJK Weiden  00:47:40
3 65 Reime-Bischof, 1981 w TSV 00:51:30
Petra Friedenfels
4 289 Strunz, 1982 w TSV 00:54:02
Manuela Flossenbiirg
5 143 Kochs, Sandra 1985 w TSV 00:54:22
Friedenfels
6 280 Erndt, Birgit 1982 w TSV 00:57:27
Flossenbiirg
Seniorinnen W45
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 17 Katzer, Doris 1977 w Team 00:43:22
OPTIMUM
2 270 Schneider, 1979 w SC Reuth 00:44:09
Silke
3 2 Zanner, Martina1979 w Concordia Win 00:44:37
discheschenba
ch
4 166 Ring, Sabine 1978 w DJK Weihern- 00:45:07
Stein
5 55 Zier, Simone 1979 w Erdinger Active 00:50:30
Team
6 159 Galli, Birgit 1978 w DJK Gleiritsch 00:50:47
7 169 Pribylova, Jana 1980 w ohne Verein  00:54:13
Seniorinnen W50
Platz StartNr. Name JG m/w Verein Zeit (brutto)
1 174 Gotz, Petra 1973 w ohne Verein  00:48:50
2 307 Schulze , Birgit 1973 w Laufgruppe 00:51:35

Wurz
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FALKENBERG

26. Waldnaabtal-Crosslauf (OVL-Cup) am 11.07.2025
DJK Falkenberg

Seniorinnen W50

Platz StartNr.
3 296
4 345
5 276

Seniorinnen W55

Platz StartNr.
1 181
2 205
3 304
4 306

Seniorinnen W60

Platz StartNr.
1 83
2 137

Seniorinnen W65

Platz StartNr.
1 182
2 308

18.07.2025 21:02

Name JG
Bauer, Andrea 1973
Kiinzl-Probst, 1975
Melanie

Pentner, Margit 1974

Name JG
Schiffmann, 1970
Christina

Gollwitzer, 1969
Andrea

Schleicher, 1966
Ingrid

Flieger , Gabi 1970

Name JG
Helgert, 1962
Christine

Dierl, Anna 1961

Name JG
Bauernfeind, 1959
Monika

Wirth, Monika 1960

m/w

g =

m/w

m/w

m/w

Verein
ohne Verein
ohne Verein

TSV
Flossenbiirg

Verein

TuS 1892
Mitterteich
SV PléRberg

ohne Verein

Laufgruppe
Wurz

Verein
ohne Verein

TB Weiden

Verein

TuS 1892
Mitterteich
Laufgruppe
Wurz

Zeit (brutto)
00:53:13
00:54:24

01:05:45

Zeit (brutto)
00:43:58

00:45:57
00:46:45

00:48:04

Zeit (brutto)
00:46:55

00:54:50
Zeit (brutto)
00:46:43

00:54:30
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